令和７年６月２３日

副会長様

学区会長様

文化部員様

　　　　　　　　　　　　　福山市老人クラブ連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　橋　本　克　矢
作品展の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃より老人クラブ連合会の事業並びに運営につきましては、平素より格別のご理解ご支援をいただき、心より厚くお礼申しあげます。

さて、みだしの作品展を次のとおり開催いたします。広く市民の方々にご覧いただくことで、会員の方々の創作意欲増進やいきがいづくりなど自己表現に資するものと期待しております。一人でも多くの方々に奮って出品していただきたくご案内する次第です。

つきましては、学区及び単位クラブの方々に詳細についてご案内いただければ幸いです。作品展開催の周知について何卒よろしくお願い申しあげます。また、ご多用の折、誠に恐縮とは存じますが、三役・文化部の方々には作品展の準備ならびに撤収についてもご協力ご支援をお願いいたします。

１．と　き　　令和７年９月３日（水）～７日（日）
１０時～１７時（最終日は１６時３０分まで）
２．ところ　　「ふくやま美術館」１階ギャラリー
　　　　　　　　福山市西町二丁目４番３号　電話（084）932-2345
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊案内ポスターあり
３．申込方法　８月６日（水）までに別紙申込書により、市老連事務局へ
ご提出ください。出品は無料。申込書の提出は月曜日・水曜日・金曜日（9:30～16:00）にお願いします。（持参の場合）＊郵送・ＦＡＸも可能です。

＊作品搬入　９月２日（火）１７時～１７時３０分　時間厳守
搬出　９月７日（日）１７時～１７時３０分　時間厳守
☆搬入・搬出はご自分で「ふくやま美術館」１階ギャラリーまでお願いします。
　出展者は有料駐車場にお停めください。（割引はありません。ご了承ください）
【三役・文化部へのお願い】

　　　　　　・作品展準備　９月２日（火）１６時～１７時３０分
（会場内へ机の搬入など）
　　　　　　・撤収作業　９月７日（日）１７時～１７時３０分

【お問い合わせ】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福山市老人クラブ連合会事務局

福山市地吹町１２－７
ＴＥＬ/ＦＡＸ（084）924-0186